Koszty pośrednie [Kp] 68% od (R+S) 7902.69 7282.31 620.38

RAZEM 21267.85 17991.14 1744.00 1532.71

Koszty zakupu [Kz] 7.1% od (Mbezp) 123.82 123.82

RAZEM 21391.67 17991.14 1867.82 1532.71

Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S)) 2342.94 2159.01 183.93

RAZEM 23734.61 20150.15 1867.82 1716.64

OGÓŁEM 23734.61

Słownie:   dwadzieścia trzy tysiące siedemset trzydzieści cztery i 61/100 zł

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

1.2 Rozbiórka instalacji sanitarnych
12

d.1.2
KNR 4-02
0230-04

Demontaż rurociągu żeliwnego kanalizacyjnego
o śr. 50-100 mm - na ścianach budynku
obmiar  = 17.300 m

m

-- R --
1* robocizna

[...]

RAZEM 2383.44 2102.44 281.00

Koszty pośrednie [Kp] 68% od (R+S) 1429.71 1429.71

RAZEM 3813.15 3532.15 281.00

Koszty zakupu [Kz] 7.1% od (Mbezp) 19.96 19.96

RAZEM 3833.11 3532.15 300.96

Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S)) 423.89 423.89

RAZEM 4257.00 3956.04 300.96

OGÓŁEM 4257.00

Słownie:   cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt siedem i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Roboty rozbiórkowe
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 15748.60 12811.27 2025.00 912.33

Koszty pośrednie [Kp] 68% od (R+S) 9332.40 8712.02 620.38

RAZEM 25081.00 21523.29 2025.00 1532.71

Koszty zakupu [Kz] 7.1% od (Mbezp) 143.78 143.78

RAZEM 25224.78 21523.29 2168.78 1532.71

Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S)) 2766.83 2582.90 183.93

RAZEM 27991.61 24106.19 2168.78 1716.64

OGÓŁEM 27991.61

Słownie:   dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden i 61/100 zł

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

2 Roboty budowlane
21

d.2
KNR 0-27
0165-02

Ścianki działowe budynków wielokondygnacyj-
nych o gr. 11,5 cm z pustaków ceramicznych
POROTHERM P+W (pióro i wpust)
2,95x2=5,9
2,36x2=4,72
10,62

[...]

Koszty pośrednie [Kp] 68% od (R+S) 10130.12 9800.24 329.88

RAZEM 48991.98 24212.10 23965.01 814.87

Koszty zakupu [Kz] 7.1% od (Mbezp) 1701.59 1701.59

RAZEM 50693.57 24212.10 25666.60 814.87

Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S)) 3003.37 2905.60 97.77

RAZEM 53696.94 27117.70 25666.60 912.64

OGÓŁEM 53696.94

Słownie:   pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt sześć i 94/100 zł

3 Roboty sanitarne
39

d.3
KNR 0-13
0228-03

Rurociągi o śr. 110 mm
obmiar  = 18.500 m

m

-- R --
1* robocizna

0.2482 r-g/m * 42.00 zł/r-g
r-g 4.5917 10.424 192.84

-- M --
2* rury kanalizacyjne jednokielichowe z PCW o śr.

110 mm
0.922 m/m * 13.90 zł/m

[...]

Koszty pośrednie [Kp] 68% od (R+S) 2778.70 2700.55 78.15

RAZEM 23322.04 6671.76 16457.18 193.10

Koszty zakupu [Kz] 7.1% od (Mbezp) 1168.49 1168.49

RAZEM 24490.53 6671.76 17625.67 193.10

Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S)) 823.82 800.65 23.17

RAZEM 25314.35 7472.41 17625.67 216.27

OGÓŁEM 25314.35

Słownie:   dwadzieścia pięć tysięcy trzysta czternaście i 35/100 zł

4 Roboty elektryczne
54

d.4
kalkulacja za-
kładu

Demontaż starej instalacji elektrycznej 
Wykonanie instalacji oświetleniowej kpl z opra-
wami typu led szt 6
Wykonanie instalacji przyzywoej w sanitaria-
tach dla niepełnosrawych
Wykonanie instalacji gniazdowej dla suszarek